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Trovail rapporto e le unita del rapporto Nome:

Trovail rapporto eleunita del rapporto per ogni problema

Es)

1

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16 copiein 2 minuti

Sacchetti 6 con lattine 216

| biglietti per il cinema 2 costano $ 30

18 centimetri di nevein 2 ore

| camion della posta 6 avevano 60 sacchi

di lettere

L e scatole 9 possono contenere libri 45

3 ore per guidare 189 miglia

48 CD con brani 432

35 camicie per 105 dollari

8 vaschette con 56 cubetti di ghiaccio

| controller di gioco 9 avevano i pul santi
90

2 vasche con 98 pesci

28 pinte di succo in contenitori 4
189 pezzi di ciliegiain 7 sacchetti di
caramelle

105 dollari per 35 canai TV

99 clienti in 3 giorni

16:2 8

copie per minuto

lattine per Borsa

dollari per biglietto

centimetri per ora

borse per camion

libri per scatola

miglia per ora

canzoni per cd

dollari per camicia

cubetti di ghiaccio per

Vassoio

pulsanti per

controllore

pesce per carro armato

pinte per contenitore

pezzi per Borsa

dollari per canale

clienti per giorno

Es.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Risposte

16:2 8
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Trovail rapporto e le unita del rapporto Nome: Soluzioni

Trovail rapporto eleunita del rapporto per ogni problema Risposte
Es) 16 copiein 2 minuti 16:2 8  copie per minuto
P PIEP es 162 8
1) Sacchetti 6 con lattine 216 216:6 36 lattine per Borsa 1. 2166 36
o 2. 30:2 15
2) | biglietti per il cinema 2 costano $ 30 30:2 15  dollari per biglietto
3 182 9
3) 18 centimetri di nevein 2 ore 18:2 9  centimetri per ora
4. 60:6 10
4) | camion della posta 6 avevano 60 sacchi 5. 45:9 5
di lettere 60:6 10  borse per camion
o o 6. 189:3 63
5) Le scatole 9 possono contenere libri 45 45:9 5 libri per scatola
7. 432:48 9
6) 3 ore per guidare 189 miglia 189:3 63  migliaper ora
g. 105:35 3
7) 48 CD con brani 432 432:48 9  canzoni per cd 9 56:8 7
. . . . 10. 90:9 10
8) 35 camicie per 105 dollari 105:35 3 dollari per camicia
11 08:2 49
9) e cubetti di ghiaccio per
8 vaschette con 56 cubetti di ghiaccio 568 7 Vassoio b 284 7
10) | controller di gioco 9 avevano i pulsanti pulsanti per 13 189:7 27
90 90:9 10  controllore
11) 2 vasche con 98 pesci 98:2 49  pesce per carro armato 1a._105:35 S
15. 99:3 33
12) 28 pinte di succo in contenitori 4 28:4 7 pinte per contenitore
13) 189 pezzi di ciliegiain 7 sacchetti di
caramelle 189:7 27  pezzi per Borsa
14) 105 dollari per 35 canali TV 105:35 3 dollari per canadle
15) 99 clienti in 3 giorni 99:3 33  clienti per giorno
73|67]60]53]47[40(33]
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